中国职业技术教育学会科研工作委员会

关于同意设立“中国职教学会科研工作委员会

办学模式研究会”的批复

唐山工业职业技术学院：

  你院《关于组建中国职业技术教育学会科研工作委员会办学

模式研究会的申请》已收悉。根据国务院《社会团体登记管理条

例》和《中国职业技术教育学会科研工作委员会工作条例》及有

关政策规定，经研究批复如下：

一、同意你院牵头组建中国职教学会科研工作委员会办学模

式研究会，秘书处设在你院科技处。研究会组织机构设置及工作

宗旨见附件。

二、即日起开始筹备中国职教学会科研工作委员会办学模式

研究会成立大会。

三、每年上报工作计划及工作总结至中国职教学会科研工作

委员会，并承担科研工作委员会布置的相关工作。

请选派专门人员建立研究会专门网站和编辑研究会专刊，拨

付专门经费负责“研究会”日常运营。

  此复

                   中国职业技术教育学会科研工作委员会

  二〇一四年二月